А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12.2018 г.                                                                                                      № 2577

Об организации сезонной ярмарки на

территории Петропавловск-

Камчатского городского округа

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 28.12.2009

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой

деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства

Камчатского края от 13.08.2010 № 351-П «Об утверждении Порядка

организации ярмарок на территории Камчатского края и продажи товаров

(выполнения работ, оказания услуг) на них, а также требований к организации

продажи товаров и выполнения работ, оказания услуг на ярмарках,

организуемых на территории Камчатского края»,  на основании пункта 18 части

1 статьи 48 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, а также

заявления индивидуального предпринимателя Сюсюкайлова Андрея

Владимировича от 30.11.2018 № 12-06-00/2156/18,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отвести ярмарочную площадку на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа в пределах границ земельного участка с

кадастровым номером 41:01:0010121:233, на площади у стелы «Город воинской

славы» по адресу: город Петропавловск-Камчатский, улица Озерновская коса

согласно приложению для проведения сезонной ярмарки с 20.12.2018 по

10.03.2019 организатору индивидуальному предпринимателю Сюсюкайлову

Андрею Владимировичу.

2.  Организатору ярмарки:

2.1 разработать и утвердить план мероприятий по организации ярмарки и

продажи товаров на ней, определить режим работы ярмарки, порядок

организации ярмарки и предоставления торговых мест для продажи товаров на

ней, схему размещения торговых мест на ней;

2.2 опубликовать в средствах массовой информации Камчатского края

информацию о плане мероприятий по организации ярмарки и продажи товаров

на ней.

3. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа  В.Ю. Иваненко

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 12.12.2018 № 2577

Площадка

для организации сезонной ярмарки в пределах границ земельного участка с

кадастровым номером 41:01:0010121:233, на площади у стелы «Город воинской

славы» по адресу: город Петропавловск-Камчатский, улица Озерновская коса

План зонирования площадки:

1 – входная зона;

2 – игровая зона;

3 – зона сцены;

4 – елка;

5 – ярмарка;

6 - прогулочная зона